
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

   

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

      Čj.: PPR-13907-16/ČJ-2015-990656 

 

Praha 21. září 2015 

            Počet listů: 6 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Praha 6, Veleslavín – novostavba garáží a administrativní budovy – projektová příprava“ 

 

Posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) 

ve složení: 

Členové: Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

  Ing. Jan Sýkora, OVZ SLZ PP ČR 

  Ing. Tomáš Nushart, ONM PP ČR      

  David Frýda, ONM PP ČR 

  Ing. Iveta Strnadová, ONM PP ČR 

   

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky 

dle ustanovení § 71 odst. 8 zákona.  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče:  INTAR a. s.    

       Bezručova 81/170 

       602 00 Brno      

       IČO: 25594443 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 2 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Prohlášení o 
řádném poskytnutí 
služeb 

Ing. Lukáš 
Siřínek, ředitel 
Karlovarský kraj a 
město Karlovy 
Vary 

12. 12. 2014 

Vyhotovení pasportů cenných umělecko-

průmyslových prvků, vyhotovení 

dokumentace pro územní rozhodnutí a pro 

stavební povolení, vyhotovení realizační 

dokumentace stavby včetně položkových 

rozpočtů. Vyhotovení plánu organizace 

stavby, výkon autorského dozoru při 

přípravě a realizaci stavby. 

Osvědčení o 

řádném poskytnutí 

Ing. Jiří Dohnal, 
STRABAG a. s.  

Bez data 
Zpracování projektové dokumentace ve 
stupních 



služby - Dokumentace pro provedení stavby 
- Dokumentace skutečného 

provedení 
- Dílenská dokumentace monolitních 

konstrukcí.  

Osvědčení o 

řádném poskytnutí 

služby 

Ing. Ivo Kovalík, 
Mendelova 
zemědělská a 
lesnická 
univerzita v Brně 

30. 4. 2014 
Zpracování projektové dokumentace – 
novostavba pavilonu m.  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 2 Obchodní jméno uchazeče:  D E S Praha, s. r. o.     

       Projektová a konzultační kancelář 

       Terronská 880/58  

       160 00 Praha 6    

       IČO: 27231151 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 2 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Reference pro 
společnost 
DES PRAHA 
s. r. o.  

Bc. Michal Staníček, 
Vězeňská služba České 
republiky, Věznice Příbram 

17. 9. 2015 
Projektové práce DUR, DSP, DZS 

v úrovni DPS.  

Reference 
RNDr. Radomír Pánek, 
Ústav fyziky plazmatu AV 
ČR, Praha 8  

Bez data 

Projektová dokumentace pro 

přístavbu a nástavbu objektu (studie, 

dokumentace pro územní rozhodnutí, 

dokumentace pro stavební povolení, 

dokumentace pro výběr zhotovitele, 

dokumentace pro realizaci stavby, 

dokumentace skutečného provedení, 

výkon autorského dozoru). 

Refere 

Reference pro 

společnost 

DES PRAHA 

s. r. o. 

Ing. Martin Botek, MS-
Invest, a. s., Praha 8  

16. 9. 2015 
Vypracování projektové dokumentace 
pro stavební povolení a pro realizaci 
stavby obytného souboru. 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka uchazeče neobsahuje dokumenty dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b), f), h) 

zákona. Zadavatel požadoval prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 

způsobem uvedeným v ustanovení § 53 odst. 3 zákona.  

Uchazeč byl zadavatelem písemně vyzván, aby doplnil požadované dokumenty nejpozději do 7. 

10. 2015 do 09:30 hodin.  

Uchazeč doručil zadavateli ve stanovené lhůtě požadované dokumenty. Komise konstatuje, že 

uchazeč prokázal splnění kvalifikace.  

 

 

 



Nabídka č. 3  Obchodní jméno uchazeče:  KANIA a. s.  

       Špálová 80/9 

       702 00 Ostrava 

       IČO: 26817853 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 2 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
řádném plnění – 
Referenční list 

Městská 
nemocnice 
Ostrava 

5. 6. 2014 

Realizace projektové dokumentace, 

dokumentace byla předána ve stupni 

dokumentace pro územní rozhodnutí, 

stavební povolení a provedení stavby.  

Osvědčení o 

řádném plnění – 

Referenční list 

Moravskoslezský 
kraj – JUDr. Josef 
Babka, 1. 
Náměstek 
hejtmana kraje 

10. 6. 2014 

Realizace projektové dokumentace, 
dokumentace byla předána ve stupni 
dokumentace pro územní rozhodnutí, 
stavební povolení a provedení stavby. 

Osvědčení o 

řádném plnění – 

Referenční list 

DK POKLAD, s. r. 
o., Ostrava - 
Poruba 

24. 3. 2014 

Realizace projektové dokumentace, 
dokumentace byla předána ve stupni 
dokumentace pro územní rozhodnutí, 
stavební povolení a provedení stavby. 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č. 4  Obchodní jméno uchazeče:  Atelier Velehradský, s. r. o.   

       Libušino údolí 76 

       623 00 Brno 

       IČO: 29263140 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 2 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení 
osoby, 
která 
doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotov
ení 

Označení dodávek 
poskytnutých dodavatelem 

Označení subdodavatele 

Osvědčení o 
poskytnutí 
služby 

Jiří Berger, 
Město 
Frenštát 
pod 
Radhoštěm 

Září 

2015 

Projektová dokumentace pro 

stavební povolení, prováděcí 

dokumentace vč. AD. Návrh 

a projektová dokumentace 

interiérů vč. akustického 

řešení a AD.  

 

Osvědčení o 

poskytnutí 

služby 

Ing. Jana 
Pivoňková, 
Domov 
seniorů 
Uhlířské 
Janovice 

Srpen 
2015 

Projektová dokumentace 
změny stavby před 
dokončením, vč. IČ a 
prováděcí dokumentace pro 
výběrové řízení na realizaci 
stavby vč. AD.  

 

Osvědčení o 

poskytnutí 

služby 

Ateliér 
Velehradský
, s. r. o.   

Září 
2015 

Kompletní projektová 
dokumentace.  

Ing. arch. Tomáš Zlámal, 
Generála Kadlece 2150/11, 
621 00 Brno  
IČO: 18777538 



Uchazeč prokazoval splnění technických kvalifikačních předpokladů prostřednictvím 

subdodavatele. Nabídka obsahovala všechny náležitosti dle ustanovení § 51 odst. 4 zákona.  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka uchazeče neobsahovala dokumenty dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b), f), h) 

zákona a čestné prohlášení o splnění základního kvalifikačního předpokladu dle ustanovení § 53 

odst. 1 písm. f) zákona. Zadavatel požadoval prokázání splnění základních kvalifikačních 

předpokladů způsobem uvedeným v ustanovení § 53 odst. 3 zákona.  

Uchazeč byl zadavatelem písemně vyzván, aby doplnil požadované dokumenty nejpozději do 7. 

10. 2015 do 09:30 hodin.  

Uchazeč doručil zadavateli ve stanovené lhůtě požadované dokumenty. Komise konstatuje, že 

uchazeč prokázal splnění kvalifikace.  

 

Nabídka č. 5  Obchodní jméno uchazeče:  VPÚ DECO PRAHA a. s.    

       Podbabská 20 

       160 00 Praha 6 

       IČO: 60193280 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 2 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční dopis 

Ústav molekulární 
genetiky AV ČR, 
v. v. l., a 
Univerzita 
Karlova v Praze 

Bez data 
Studie, Návrh stavby, DUR, DSP, DVZ, 

DPS, IČ, AD.  

Referenční dopis Národní muzeum, 
Praha 1 

Bez data Studie, DUR, DSP, DPS, DVZ 

Referenční dopis 
Magistrát 
hlavního města 
Prahy 

17. 9. 2014 

Předprojektová příprava, Průzkumy a 
expertízy, Projektová dokumentace pro 
vydání územního rozhodnutí, projektová 
dokumentace pro vydání stavebního 
povolení.  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č. 6  Obchodní jméno uchazeče:  MASÁK a PARTNER s. r. o.     

       Gogolova 8/228 

       110 00 Praha 1  

       IČO: 27086631   

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 2 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
poskytnutí služeb 

Šárka 
Doležalová, 

28. 8. 2014 
Studie, Dokumentace pro územní řízení 

vč. inženýringu, Dokumentace pro 



Městská část 
Praha 10 

stavební povolení vč. inženýringu, 

Dokumentace pro provedení stavby a 

výběr zhotovitele vč. výkazu výměr a 

kontrolního rozpočtu, Dokumentace pro 

projekt interiéru, autorský dozor.  

Osvědčení o 

poskytnutí služeb 
Mgr. Dalibor 
Carda, Město 
Český Krumlov 

17. 12. 2014 

Studie, průzkumy, dokumentace pro 
stavební povolení vč. inženýrské činnosti, 
dokumentace pro provádění stavby, výkaz 
výměr, kontrolní rozpočet, autorský dozor.  

Osvědčení o 

poskytnutí služeb 

METROPROJEK
T Praha a. s.  

9. 1. 2014 
Studie, Průzkumy, DSP, DPS, interiér – 
stavební část.  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č. 8  Obchodní jméno uchazeče:  AED project, a. s.     

       Pod Radnickí 1325/2A 

       150 00 Praha 5  

       IČO: 61508594 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 2 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele 

Ing. arch. Jiří 
Hejda, DaM spol. 
s. r. o., Praha 4 

15. 3. 2013 

Návrh, studie stavby, úprava územního 

plánu, dokumentace pro územní 

rozhodnutí, dokumentace pro stavební 

povolení, dokumentace pro zadání stavby, 

dokumentace pro provedení stavby, výkon 

autorského dozoru a spolupráci při 

dokončení akce.  

Osvědčení 

objednatele 

REALTY 
Pobřežní, a. s., 
Praha 8 

3. 12. 2012 

Příprava zakázky, návrh studie stavby, 
zajištění EIA, demolice, dokumentace pro 
územní řízení, dokumentace pro stavební 
řízení, inženýrská činnost, dokumentace 
pro výběr dodavatele stavby, spolupráce 
při výběru dodavatele stavby, 
dokumentace pro provedení stavby, 
autorský dozor.  

Smlouva o dílo Bíza Hilský 
Táborský 
Architekt s. r. o., 
Praha 4 

27. 5. 2014 

Příprava zakázky, včetně obstarání 
projektových podkladů a průzkumů 
(Studie, Dokumentace EIA, ÚR, PPR, 
STS, EIA – oznámení záměru, ÚR (DUR). 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

 

Jednání komise bylo skončeno 7. října 2015 v 10:30 hodin.    

 

 
Ing. Kamila Teřlová v. r.       ……….…………… 



Čj.: PPR-13907-16/ČJ-2015-990656 

Ing. Jan Sýkora v. r.       ……….…………… 

Ing. Tomáš Nushart v. r.      ……….…………… 

David Frýda v. r.       ……………………. 

Ing. Iveta Strnadová v. r.      ……………………. 

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563   


